
  Společenství vlastníků Pujmanové 877-889 
  140 00 Praha 4 - Podolí, Pujmanové 877/35 

  IČO: 26487152 
 e-mail: vyborsv@gmail.com 

datová schránka: 3wwvi7a   

 

 
 

Společenství vlastníků Pujmanové 877-889, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek,                                                              
vedeném Městským soudem v Praze oddíl S, vložka 1659 

 
Věc: Ohlášení výměny oken 

 
 
Vlastník: 
v jednotce č. …………….. 
v domě Pujmanové č.p./č.or. …………/……….  
Praha 4 – Podolí 
 

a) na fasádní straně 
b) uvnitř lodžie 

 
 
Výbor Společenství vlastníků Pujmanové 877 - 889 bere na vědomí Vaše ohlášení záměru provedení 
výměny oken ve výše uvedené jednotce.  
K případné rekonstrukci uvnitř jednotky, instalaci venkovních stínících prvků na okna a do lodžií, k 
instalaci průduchů do meziokenních vložek pro vnitřní mobilní klimatizace a k instalaci klimatizační 
jednotky na lodžii se vážou samostatné podmínky, bez jejichž přijetí z vaší strany není instalace 
možná. 
 
 
Na druhé straně tohoto formuláře jsou závazné podmínky. 
Svým podpisem pod nimi potvrďte, že jste se s nimi seznámil/-a. 
 
Podepsaný formulář odevzdejte do kanceláře SV, kterémukoli členovi výboru nebo 
zašlete poštou 
 
 
 
 
 
 
za výbor SV Pujmanové 877-889 
 
 
 
 

about:blank


  Společenství vlastníků Pujmanové 877-889 
  140 00 Praha 4 - Podolí, Pujmanové 877/35 

  IČO: 26487152 
 e-mail: vyborsv@gmail.com 

datová schránka: 3wwvi7a   

 

 
 

Společenství vlastníků Pujmanové 877-889, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek,                                                              
vedeném Městským soudem v Praze oddíl S, vložka 1659 

Výbor k plánovaným pracím sděluje tyto povinné podmínky (schválené shromážděním SV): 
 
1. Výměna oken bude provedena na náklady vlastníka jednotky v plném rozsahu. 
2. Výměnu bude provádět odborná firma.  
3. Zůstanou zachovány stávající velikost a členění oken 
4. Barva oken (venkovní strana rámů i okenních křídel) je povinně tmavě hnědá a musí být 

zachován odstín okolních oken.  
5. Je nutné dbát na správné osazení původního parapetu a jeho správné zatěsnění. 
6. Při výměně oken nesmí dojít k poškození fasády. To se týká funkce, vzhledu, začištění i barvy 

fasády. 
7. Po dobu výměny je povinnost zajistit úklid společných prostor při přesunu materiálu. 
8. Nesmí být přetížena a poškozena kabina výtahu a nesmí být poškozeny společné prostory 

(stěny, podlahy) 
9. Vznikne-li v souvislosti s těmito úpravami neopravená škoda na domovním majetku, bude na 

náklady vlastníka provedeno její odstranění (buď formou přímé úhrady nebo ve vyúčtování). 
 
 
 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem se s podmínkami seznámil/-a, rozumím jim a budou 
dodrženy. 
 
 
 
 
V Praze dne: …………………………….. 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
podpis vlastníka 

about:blank

